Il Presidente constata e fa constatare ai presenti la validità della riunione e passa alla trattazione degli argomenti posti 
all’ordine del giorno. 

Rende noto lo stato patrimoniale, il conto economico e la relazione sociale che compongono il bilancio chiuso al 31 
dicembre 2024 e dal quale risulta un risultato di € + 27.400 (ventisettemilaquattrocento). 

Dopo ampia ed esauriente discussione il Consiglio ad unanimità di voti 

D E L I B E R A 

- di approvare il progetto di bilancio chiuso al 31 dicembre 2024